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Under måndagens sammanträde i kommunfullmäktige skulle skolan i Vedevåg
få sitt öde avgjort. Men inget beslut fattades, istället ska frågan utredas på
nytt, då politikerna inte kunde enas. - Att utreda saker, det har jag förstått
att man kan göra väldigt mycket och under lång tid. Vi i nämnden var nöjda
med den utredningen vi fick till oss, sade Lillemor Bodman (M) under
sammanträdet.

Som punkt nummer två på agendan stod avgörandet om Vedevågsskolans framtid, en
fråga som varit i hetluften under en längre period. Ärendet har utretts flera gånger och
förslaget som politikerna nu skulle fatta beslut kring var om skolan skulle läggas ned
från läsåret 2026/2027.



– Verksamheten har de senaste åren haft svårt att hålla budget, och en extra tilldelning
har skett på cirka 1 miljon kronor årligen för att hålla verksamheten igång, sade Barn-
och utbildningsnämndens ordförande Lillemor Bodman (M) under mötet.
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Men istället för ett beslut blev det återremiss efter yrkande från Liberalerna. Nu ska
man utreda ärendet på nytt.

– Vår motivering är att utredningen i första hand belyser ett avvecklingsförlopp, inte hur
skolan kan stärkas och utvecklas. Det ger ett snett beslutsunderlag och bör rättas till
innan fullmäktige tar ställning, sade Nils Detlofsson (L).

I omröstningen som följde röstade SD, KD, LPO, V och MP för att återremittera ärendet,
medan S, C och M röstade för att avgöra beslutet direkt. Omröstningen avgjordes
genom en minoritetsåterremiss, vilket kräver att minst en tredjedel av
kommunfullmäktige röstar för återremiss. En återremiss kan endast begäras och
beslutas om en gång per ärende.
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– Det bästa utfallet hade varit om de röstade nej till nedläggning, men nu blir det ändå
åt det hållet vi ville. Jag hoppas att det blir ett andrum så att fler inom politiken förstår
hur viktigt det är. Sedan kan jag tycka att det är konstigt att varken S eller C, som säger
sig vurma för landsbygden, röstade ja till återremiss, säger Martin Henriksson som varit
en av de drivande i bevarandet av skolan, och avslutar:

– Vi kommer fortsätta kämpa för att skolan ska vara kvar. För vår egen del har vi flyttat
närmare Frövi, men ändå ansökt om att våra barn ska gå kvar i Vedevåg, för de trivs så
himla bra.

Efter att utredningen kompletterats med detaljerna som efterfrågats ska den på nytt
presenteras för politikerna på kommunfullmäktige, som då ska ta ett nytt beslut. Inget
datum är dock satt för när utredningen ska vara färdig.
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